
2012/2013 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 26. 4. 2013 

1 
 

 

10. zasedání SPGN 

Přítomni:   2A, 1PA, 2SB, 3TA, 4KA, 6XA, 7MA, 7MB (8 – parlament není  
    usnášeníschopný pro žádná hlasování) 
Nepřítomni (omluveni): 1PB, 1A, 3A 
Nepřítomni (neomluveni): 2SA, 3TB, 4KB, 5QA, 5QB, 6XB 

1. Majáles 

 Skupinu Lážo plážo v programu nahradí Mixle v pixle (z důvodu onemocnění člena 
kapely Lážo plážo) 

 potvrzena pomoc dobrovolníků 30. 4., 1. 5. a 2. 5. (viz zápis z minulého zasedání) 

 Všichni organizátoři, primy a prváci, budou oděni v maskách ve stylu ,,Sci-Fi" a 
půjdou do průvodu od gymnázia 

 Shání se vysílačky - kdo má, vezměte je 1.5. s sebou 

 Radek Novotný napíše text o Majálesu 
2. Zakončení školního roku 

 Bylo by dobré, kdyby se do příprav akce zapojili další studenti 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Další zasedání se koná 3. 5. 2013 pod hradbami po 14:00 
Zapsal: Radek Novotný 


